s
Ajuntament @ de Sabadell

MODIFICACIONS PRESSUPOSTARIES DE L'AJUNTAMENT DE SABADELL APROVADES PER DECRET

Modificaci6 pressupostaria nimero 19 aprovada per decret amb data 23 de desembre de 2016 (expedient 4-19/2016)

Modificaci6 de pressupost numero 19 aprovada per decret data 23 de desembre

500/3370C/62300
540/2411A/22100
560/2316F/21200
432/9331C/20300
204/46100

432/9331C/21300
550/3370A/22799
500/3370C/62501
560/48000

204/0111A/91300
433/9331D/22199
560/2316B/22699
550/55000

110/9251A/21300
510/4930A/12103
510/4313A/12103
510/4391A/12103
520/3420A/21300
520/3420B/22100
310/3230A/21200
560/2316A/20300
520/3420A/63200
510/4312A/12103
433/9207A/21401
320/3321A/12103
207/9320B/21300
540/4330A/12103
520/3420A/63200
520/3420A/61900
430/9200C/22706
540/2411A/22100
540/2410A/21300
500/3341A/12103
310/3262A/13100
310/3262A/22699
205/9205C/22799
200/9200A/22706
310/3262A/13102
540/2411A/21300
310/3262A/16000
560/2316A/21300
520/3420B/21300
310/3230A/21300
320/3321A/21300
310/3240A/21200
310/3230B/21200
560/2316F/21200
212/4920B/12103
413/9331B/22100
432/9331C/22100
432/9331C/21200
320/3300A/12103
205/9205A/12103
433/4411A/12103
550/9241C/22100
209/4331A/12103
550/3370A/12103
520/3420B/12103
320/3340A/12103
310/3200A/20202
310/3240B/22000
510/4300A/12103

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge
Energia eléctrica

Manteniment d’edificis i altres construccions
Lloguers de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Transferéncies corrents de la Diputacio
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Equips d'oficina

Transferéncies corrents de families i institucions sense ani
Amortitzacio de préstecs a ll/t d'ens de fora del s. public
Altres subministraments

Altres despeses diverses

Concessions administratives amb contraprestacio periodica
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altres complements

Altres complements

Altres complements

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Energia eléctrica

Manteniment d’edificis i altres construccions
Lloguers de maquinaria, instal-lacions i utillatge

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Altres complements

Manteniment i conservacio del material de transport
Altres complements

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altres complements

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d'Us general
Estudis i treballs técnics

Energia eléctrica

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altres complements

Laboral temporal

Altres despeses diverses

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Estudis i treballs técnics

Altres remuneracions personal laboral temporal
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Seguretat social

Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Manteniment d’edificis i altres construccions
Manteniment d’edificis i altres construccions
Manteniment d’edificis i altres construccions

Altres complements

Energia eléctrica

Energia eléctrica

Manteniment d’edificis i altres construccions

Altres complements

Altres complements

Altres complements

Energia eléctrica

Altres complements

Altres complements

Altres complements

Altres complements

Lloguers d'edificis i altres construccions

Material d’oficina no inventariable

Altres complements

577722,92

4700

8063,78

-650
-7000
7000
1050
22000
8063,78
650
577722,92
8000
4700
18000
15040
7650
4000
-7000
-15000
22000
-1000
-14507,9
46750
11000
185600
6000
4450
-2813,25
17321,15
-19000
-15000
3000
50050
1053,19
-3247,11
4235
-4235
1424,59
10000
769,33
1500
-5000
-40000
-20000
15000
50000
1500
2000
-8300
-29750
-6000
45325
-964015
3150
-3000
49550
151600
239000
93200
2270
-2270
66650
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